
UCHWAŁA NR XXIV/140/2016 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia wydatków nie wygasających z końcem 2016 roku. 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870/ – Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016  

    w kwocie 2.398.093,00  zł, w dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne 

     powiatowe. 

 

2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w układzie szczegółowej 

    klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 pkt 1 do dnia 

30 czerwca 2017 roku. 

§ 3 

Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na 

wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Siedleckiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                     Zygmunt Wielogórski 

 

                                

          

 
 

 



Załącznik       

        do Uchwały Nr XXIV/140/2016 

        Rady Powiatu w Siedlcach 

              z dnia 21 grudnia  2016 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NIE WYGASAJĄCYCH 

z upływem ROKU 2016 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność     - 2.398.093,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe   - 2.398.093,00 zł 

§ 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   - 2.398.093,00 zł 

 

  Wydatki określone planem przeznacza się na sfinansowanie kosztów wykonania 

trzech zadań inwestycyjnych pn. 
 

1.  „ Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 3605W, 3645W i 3646W w miejscowości Dąbrówka Stany” 
z planem wydatków niewygasających w kwocie 81.180,00 zł, zgodnie z Umową 

Nr D.273.32.2016 z dnia 5 września 2016 roku zawartą z wykonawcą zadania w 

wyniku przetargu nieograniczonego. 
 

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi  powiatowej 

3648W Wodynie - Olszyc Włościański w miejscowości Wola Wodyńska”  z 

planem wydatków niewygasających w kwocie 55.350,00 zł, zgodnie z Umową Nr 

D.273.33.2016 z dnia 5 września 2016 roku zawartą z wykonawcą zadania w 

wyniku przetargu nieograniczonego. 

 

3. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików 

Wielki – Szydłówka – Olszanka” z planem wydatków niewygasających w 

kwocie 2.261.563,00 zł, zgodnie z Umową Nr D.273.35.2016 z dnia 14 

października 2016 roku i aneksem Nr 1.2016 z dnia 30 listopada 2016 roku 

zawartymi z wykonawcą zadania w wyniku przetargu nieograniczonego oraz 

umową Nr D.273.39.2016 z dnia 17 października 2016 roku na pełnienie 

obowiązków inspektora nadzoru. 
 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                     Zygmunt Wielogórski 
 

 

 

 

 

 


